necessària l’acreditació d’experiència provada i documentada en el camp de la restauració. No 
serà necessària aquesta documentació si el contractista té la classificació K7c. 

A.11 Pressupost de contracte 
El pressupost d’execució material, segons pressupost detallat per partides és de DOS-CENTS 
SETZE MIL CENT QUARANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (216.147,50 €). 
L’import del pressupost total per contracta és de TRES-CENTS ONZE MIL DOS-CENTS 
TRENTA EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS ( 311.230,79 €), IVA inclòs. 

B. Evolució arquitectònica de l’edifici   

B.1. El conjunt en les seves formes, acabats i decoracions